
Dotyczy :  postępowania nr  22/2017 pn. DOSTAWA KOTŁÓW GAZOWYCH    
– rozstrzygnięcie przetargu. 

 
 
 

 
Łódzki Zakład Usług Komunalnych uprzejmie informuje, że w związku z toczącym się 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
z dn. 23.11.2017 r. pn. : DOSTAWA KOTŁÓW GAZOWYCH dokonano jego rozstrzygnięcia i 

wyboru Wykonawcy, którym została firma pn.: 

 

ASH  Remigiusz Skowroński 
07-417 Ostrołęka, ul. Słowackiego 20a 

Z ceną :  69.890,38 zł brutto  

i deklaracją 67- mies. gwarancji na wykonane dostawy 
 

 

 
Wyżej wymieniona oferta uzyskała łącznie najwyższą ilość punktów w kryterium „cena” i  
„gwarancja na wykonane dostawy””. Oferta spełnia wymagania określone w specyfikacji i nie 
podlega odrzuceniu, a Firma wykluczeniu.  
 
Kwota, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia wynosiła: 134 721,90  
zł brutto. Zaproponowana przez Wykonawcę kwota mieści się zatem w powyższej wartości.  

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. termin zawarcia umowy niniejszego 

zamówienia proponowany jest na dzień 14.12.2017 r. 

 

 
STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT  

  
 

w kryteriach:  
cena, gwarancja na wykonane dostawy 

 

 
Nr of. Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria /punktacja 

 
Łączna 

punktacja 

Wartość  
brutto  

 

 
(waga:  

max. 60%  
= 60 pkt) 

 

 
Gwarancja  

na 
wykonane 
dostawy 

 

 
(waga:  

max. 40%  
= 40 pkt) 

 

 



1 EKO – SERWIS  
TECHNIKA GRZEWCZA 
97-200 Tomaszów Mazowiecki 
Ul. Mireckiego 27 

107 637,05 
 

= 38,96 pkt 

gwarancja 

minimum 

67 

miesięcy 

 

= 40 pkt 

 

78,96 pkt 

2 A&B HEATHING  Sp. z o. o. 
96-313 Jaktorów 
Budy Grzybek 
Ul. Grabiańskiego 2 

96 155,25 
 

= 43,61 pkt 
 
 

gwarancja 

minimum 

67 

miesięcy 

 

= 40 pkt 

 

83,61 pkt 

3 DIETHERM 
02-956 Warszawa 
Ul. Rumiana 7a 

81 672,00 
 

= 51,34 pkt  

gwarancja 

minimum 

67 

miesięcy 

= 40 pkt  

 

91,34 pkt 

4 ASH  Remigiusz Skowroński 
07-417 Ostrołęka 
Ul. Słowackiego 20a 
 

69 891,71 
Po poprawieniu 

oczywistej 
omyłki rach.: 

 
  69.890,38 

= 60 pkt  

gwarancja 

minimum 

67 

miesięcy 

= 40 pkt  

 

 

100 pkt 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 


